[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2019 № ПОС.03-0419/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по приемке
помещений в многоквартирном доме после завершения
переустройства и (или) перепланировки на территории
городского округа город Переславль-Залесский

В соответствии со статьей 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по приемке помещений в многоквартирном доме после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории городского округа город Переславль-Залесский, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации г.Переславля-Залесского:
- от 14.12.2015 № ПОС.03-1802/15 «Об утверждении состава приëмочной комиссии по приёмке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г. Переславля-Залесского»;
- от 29.06.2018 № ПОС.03-0832/18 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 14.12.2015 № ПОС.03-1802/15 «Об утверждении состава приëмочной комиссии по приёмке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г. Переславля-Залесского».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Козаеву Н.Б.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа
города Переславля-Залесского
  от 05.03.2019 № ПОС.03-0419/19

Состав комиссии по приемке помещений в многоквартирном доме
 после завершения переустройства и (или) перепланировки
на территории городского округа город Переславль-Залесский

Козаева Н.Б.  – первый заместитель Главы Администрации г.Переславля-Залесского, председатель комиссии;
Евстигнеева С.В. – исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского - главного архитектора;
Косарева А.К. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Фомичева К.Ю. – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Назарова Н.Н. – консультант отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского

image1.wmf